
ISTITUTO COMPRENSIVO CIRIÈ II 

VIA ROMA, 42 – 10073 CIRIÈ (TO) 

011 9210031 

C.F.: 92047220014 – C.M.: TOIC8AL00D – SITO: www.cirie2.edu.it 

     TOIC8AL00D@ISTRUZIONE.IT  TOIC8AL00D@PEC.ISTRUZIONE.IT  
   

Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto Triennio 2021-2024 

Al DSGA 

Agli ATTI – ALBO di Istituto 

 

oggetto: decreto nomina componenti consiglio di Istituto triennio 2021-2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO CIRIÈ II 

 

VISTO il Testo Unico approvato con D. lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del 

Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-

istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 

267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in 

materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la C.M. prot. n.17097 del 02/10/2018 del MIUR; 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2023” contenente, altresì, 

prescrizioni sul contenimento da contagio COVID-19; 

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione con cui vengono fornite indicazioni in 

merito al rinnovo degli organi collegiali per l’a.s. 2021-22; 

VISTA la nota prot. n. 11836 del 07/10/2021 dell’USR PIEMONTE che fissa le elezioni per 

il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto – prot. 4917 del 

13/10/2021;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione elettorale - prot. 4918 del 13/10/2021; 

VISTI gli esiti delle elezioni di cui al verbale della commissione elettorale del 29/11/2021; 

 

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo Ciriè II di Ciriè (TO) per il triennio 2020-2023 è 

così costituito: 

 

http://www.cirie2.edu.it/
mailto:TOIC8AL00D@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8AL00D@PEC.ISTRUZIONE.IT


MEMBRO DI DIRITTO 

Dirigente scolastico Prof.ssa Danila BRAMBILLA 

 

COMPONENTE DOCENTI 

1. BORTOLOTTI Laura 

2. BOSTICCO Claudio 

3. BARUTELLO COLETTO Anna Maria  

4. ROMANO Margherita 

5. BONAVITA Maria 

6. TRABUCCO Eva 

7. PAPANDREA Cristina 

8. LA MARCA Maddalena 

 

COMPONENTE GENITORI 

1. CASTAGNA Elena 

2. GIAMPAOLO Maria Grazia 

3. RIBONI Andrea 

4. RIGAZIO Silvia 

5. ALLOCCO Federica 

6. VERDERONE Elena 

7. PETROCCA Maria Vittoria 

8. DONATI Beatrice 

 

COMPONENTE ATA 

1. MOSCA Silvia 

2. BOCCHIO VEGA Elena 

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 

416/74. I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici (2021-22, 2022-23, 2023-24). 

I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse possono 

presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni dalla data di affissione degli 

elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di circolo o di istituto. 

 

Ciriè, 30 novembre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Danila BRAMBILLA 

Documento firmato digitalmente ai sensi  

dell’art. 21 del. D.lgs. 82/2005 (c.d. CAD) 

 


		2021-11-30T12:35:33+0100
	BRAMBILLA DANILA




